CÁC BIÊN BẢN, NGHỊ QUYẾT, QUYẾT ĐỊNH, CÔNG VĂN CỦA HĐQT

4.
02/HĐQT-
VBNB 14/01/2025 Ý kiến về Kế hoạch Chi phí 2025 của Công ty

5.
06/HĐQT-
VBNB 24/01/2025 Ý kiến đối với nội dung chi Tết Nguyên đán 2025

6.
07/HĐQT-
PVCTB 24/01/2025

Chi hỗ trợ Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025 cho CBCNV trong
Công ty

7. 03/NQ-PVCTB 18/02/2025
Về việc tăng cường công tác chỉ đạo, điều hành và giám sát
hoạt động SXKD năm 2025 của CNKS Dầu khí TB

8. 04/QĐ-PVCTB 19/02/2025
Về việc thành lập ban chỉ đạo, định hướng và giám sát hoạt
động SXKD năm 2025 của CNKS Dầu khí TB

9.